
  
Uchwała Nr LII/375/2010 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 
z dnia 10  marca 2010 roku 

 
w sprawie: wprowadzenia zmiany do Statutu Samodzielnego Publicznego 
                    Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ogrodzieńcu 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami), art. 11 ust. 3 i art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (tekst jednolity z 2007r. Dz. U. Nr 14, poz. 89 z późniejszymi zmianami) w 
związku z uchwałą Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Ogrodzieńcu nr 1/2010 z dnia  24 lutego 2010 r. w sprawie zmian w Statucie 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ogrodzieńcu 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala, co następuje 

 
§ 1 

 
1. Zatwierdzić zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Ogrodzieńcu wprowadzone uchwałą Nr 1/2010 Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ogrodzieńcu z dnia 24 
lutego 2010 r. dotyczące zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Ogrodzieńcu. 

2. Uchwała nr 1/2010 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Ogrodzieńcu z dnia 24 lutego 2010 r., o której mowa w ust. 1, stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej                                                                          
      
  Grzegorz Wałek 

 
 

 
 



 
Załącznik do Uchwały  Nr LII/375/2010   
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu   
z dnia 10 marca 2010 r. 

 
 
 

U C H W A Ł A  nr 1/2010 
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Ogrodzieńcu z dnia 24 luty  2010 r. 
 

 
 
Działając na podstawie art. 39 ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. nr 14, poz. 89) oraz § 14 ust. 9 Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ogrodzieńcu Rada Społeczna na posiedzeniu w 
dniu 24 luty 2010 r. 

 
 

- p o s t a n o w i ł a   - 
 

 
1.Uchwalić aneks do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki    

   Zdrowotnej w Ogrodzieńcu, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej  

   uchwały. 

 

2. Przedłożyć aneks do Statutu Radzie Miejskiej w Ogrodzieńcu w celu jego  
    zatwierdzenia. 
 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                                                                         
         
                                                                                 Przewodniczący 
          Rady Społecznej SPZOZ                                   

Andrzej  Mikulski 
 
 
 
 



Załącznik  do uchwały nr 1/2010 
Rady Społecznej SP ZOZ  
w Ogrodzieńcu z dnia 24.02.2010r 

 
 

 
 
 
 
 

Aneks 
do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Ogrodzieńcu. 
 

 
§ 1 

 
W załączniku nr 1 do Statutu w kolumnie drugiej dopisuje  się: gabinet pielęgniarki POZ i 
gabinet położnej POZ. 
 

§ 2 
 

Pozostałe postanowienia Statutu nie ulegają zmianie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
 

Załącznik Nr 1 do Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ogrodzieńcu 

 
SCHEMAT ORGANIZACYJNY ZAKŁADU 

 
 
 

   
 
 
  
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 

RADA SPOŁECZNA DYREKTOR 

GŁÓWNY 
KSIĘGOWY 

KADROWY 

SPECJALISTA  
DS. RUM 

3 GABINETY INTERNISTYCZNE  
+ MEDYCYNA PRACY 

GABINET PEDIATRYCZNY 
 

GABINET LARYNGOLOGICZNY 
 

GABINET CUKRZYCOWY 

PUNKTY FELCZERSKIE 
 

GABINETY MEDYCYNY  SZKOLNEJ 
 

PRACOWNIE 
DIAGNOSTYCZNE 

 

PUNKT  
SZCZEPIEŃ 

 
GABINETY  

ZABIEGOWE 
 

KOTŁOWNIA 

GABINET  GINEKOLOGICZNY 
 

GABINET NEUROLOGICZNY 

GABINET OKULISTYCZNY 
 

GABINET  KARDIOLOGICZNY 
 

GABINET UROLOGICZNY  
 

DŁUGOTERMINOWA PIELĘGNIARSKA 
OPIEKA DOMOWA 

GABINET PIELĘGNIARKI POZ 
 

GABINET  POŁOŻNEJ POZ 
 

PRACOWNIA  USG 


